ООО «РАЛЬФ РИНГЕР РИТЕЙЛ»

ПРИКАЗ

«12» февраля 2025 г.                                                                     № __________________

г. Москва

О проведении маркетинговой Акции

«Гендерные праздники»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 14.02.25 по 11.03.25 включительно маркетинговую Акцию «Гендерные

праздники» (далее – Акция).

2. География проведения Акции: всё магазины фирменной розничной сети «ООО

РАЛЬФ РИНГЕР РИТЕЙЛ».

3. Установить следующие условия проведения Акции:

3.1. С 14.02.25 по 11.03.25 или до окончания призового фонда предоставить покупателю в

фирменных розничных магазинах Ralf Ringer формата Концепт, Аутлет и Дисконт при

покупке от 5000 (Пяти тысяч) рублей одной скретч-карты. Скретч-карта выдается за

каждые 5000 (Пять тысяч) рублей в чеке после применения всех скидок и бонусов.

Участник, удаляя защитный слой со скретч-карты, получает один из подарков, входящих в

призовой фонд, согласно п.3 Положения №1 к настоящему приказу.

3.2. С 14.02.25 по 11.03.25 в интернет-магазине www.ralf.ru при оформлении заказа

начисление бонусов на карту клиента в размере 100% от суммы заказа при оформлении

доставки в ПВЗ или курьерской доставкой.

3.2.  с 14.02.25 по 30.04.25 при предъявлении скретч-карты предоставить покупателю в

фирменных розничных магазинах Ralf Ringer формата Концепт, Аутлет и Дисконт скидку

согласно п.3 Положения №1 к настоящему приказу.

3.3. Акция не суммируется со списанием бонусных баллов и другими маркетинговыми

активностями в фирменной розничной сети Ralf Ringer.

3.4. Акция не суммируется со скидками по картам сотрудников.

3.5 Возврат товара осуществляется согласно утвержденной в Компании процедуре.

4. Разместить на Информационном стенде для покупателей выписку из настоящего Приказа

о проводимой Акции.

5. Департаменту маркетинга обеспечить техническое сопровождение и своевременное

заведение в кассовой программе возможность реализации Акции в срок до 30.04.25

http://www.ralf.ru/

6. Директору Розничной Сети обеспечить контроль доведения информации об Акции до

сведения Управляющего и Директора магазина и организовать проведение ими Акции в

сроки и на условиях согласно п.п. 1 – 3 настоящего Приказа.

7. Управляющему ФРС и Директору магазина обеспечить организацию и проведение

Акции в порядке, установленном п.п. 1 - 3 настоящего Приказа.

8. Руководителю Департамента Категорийного менеджмента ознакомиться с настоящим

Приказом и довести до сведения сотрудников.

9. ООО «РАЛЬФ РИНГЕР РИТЕЙЛ» вправе изменять условия данной Акции в

одностороннем порядке в течение всего срока проведения акции.

По доверенности

№02/РРР-25 от 01.01.2025г.   __________________/ И.А. Камельков

Положение об Акции

Гендерные праздники

«12» февраля 2025 г.                                                                   №_________________

                                                          г. Москва

Общие положения

1.1. Акция «Гендерные праздники» (далее Акция) приурочена к государственным гендерным

праздникам 23 февраля и 8 марта.
1.2. Организатором Акции является ООО «РАЛЬФ РИНГЕР РИТЕЙЛ», юридический адрес 107143,

г. Москва, Открытое шоссе, д.18, стр.1, ИНН 7718953690 (далее Организатор).

1.3. Участниками Акции могут стать покупатели фирменных розничных магазинов Ralf Ringer,
которые являются участниками программы лояльности «Клуб RALF RINGER».

1.4. Настоящее положение определяет цель, задачи, условия и сроки проведения Акции.

1.5. Условия Акции, установленные настоящим Положением, могут быть изменены Организатором
в одностороннем порядке. Участники Акции уведомляются об

изменении ее условий путем размещения информации на сайте www.ralf.ru.

1.6. Настоящее Положение вступает в силу с момента начала Акции и

действует до момента полного исполнения Организатором предусмотренных Положением
обязательств.

1.7. Сроки проведения Акции: дата начала - 14 февраля 2025 года, дата окончания – 11 марта 2025

года.
1.8. Действие Акции может быть пролонгировано или сокращено Организатором путем внесения

изменений в настоящее Положение.

1.9. Акция не является игрой, конкурсом, лотереей, публичным обещанием награды или иным
мероприятием, основанным на риске.

1.10. Целью Акции является повышение заинтересованности в приобретении товаров Организатора

и увеличение активности в пользовании такими товарами.

2. Предмет Акции

2.1. Предметом Акции является предоставление:

2.1.1. В фирменных розничных магазинах Ralf Ringer формата Концепт, Аутлет и Дисконт при

покупке от 5000 (Пяти тысяч) рублей одной скретч-карты. Скретч-карта выдается за каждые 5000

(Пять тысяч) рублей в чеке после применения всех скидок и бонусов. Участник, удаляя защитный
слой со скретч-карты, получает один из подарков, входящих в призовой фонд, согласно п.3

настоящего Положения.

2.1.2. В интернет-магазине www.ralf.ru при оформлении заказа начисления бонусов на карту
клиента в размере 100% от суммы заказа при оформлении доставки в ПВЗ или курьерской

доставкой.

2.2. Условия, сроки получения и действия подарков определены в п.3 настоящего Положения.

3. Призовой фонд, условия действия и получения подарка

3.1. Призовой фонд Акции

3.1.1. В фирменных розничных магазинах Ralf Ringer:

http://www.ralf.ru/
http://www.ralf.ru/

Подарок Количество Условия действия

Вид подарка «скидка на категорию»

Скидка 7000р. на пару

обуви

305 штук Участник может выбрать одну пару обуви из

ассортимента магазина со скидкой 7000 рублей. Для

получения подарка необходимо внести оплату в

размере не менее 1 (Одного) рубля в кассу. Не
суммируется с бонусами и другими акциями.

Участник может воспользоваться скидкой на

следующую покупку в период с 14.02.25 по 30.04.25

Скидка на любой

товар 2000р.

779 штук Участник получает один любой товар (кроме

исключений*) из ассортимента магазина со скидкой

2000 рублей. Для получения подарка необходимо

внести оплату в размере не менее 1 (Одного)
рубля в кассу. Не суммируется с бонусами и

другими акциями. Участник может воспользоваться

скидкой на следующую покупку в период с 14.02.25
по 30.04.25

Скидка 5000р. на

одежду

427 штук Участник получает один любой товар из категории

одежды из ассортимента магазина со скидкой 5000

рублей. Для получения подарка необходимо внести

оплату в размере не менее 1 (Одного) рубля в

кассу. Не суммируется с бонусами и другими

акциями. Участник может воспользоваться скидкой
на следующую покупку в период с 14.02.25 по

30.04.25

Скидка 2000р. на

уходовую косметику

541 штук Участник получает один товар из уходовой

косметики из ассортимента магазина со скидкой
2000 рублей. Для получения подарка необходимо

внести оплату в размере не менее 1 (Одного)

рубля в кассу. Не суммируется с бонусами и
другими акциями. Участник может воспользоваться

скидкой на следующую покупку в период с 14.02.25

по 30.04.25

Скидка 5000р. на
сумку

427 штук Участник получает один товар из категории сумок
из ассортимента магазина со скидкой 5000 рублей.

Для получения подарка необходимо внести оплату

в размере не менее 1 (Одного) рубля в кассу. Не
суммируется с бонусами и другими акциями.

Участник может воспользоваться скидкой на

следующую покупку в период с 14.02.25 по 30.04.25

Вид подарка «скидки до 30%»

Скидка 3000 рублей

(до -30%)

21660 штук Участник получает скидку в размере 3000 (Трех

тысяч) рублей, но не более 30 (Тридцати) % от
стоимости покупки. Не суммируется с бонусами и

другими акциями. Участник может воспользоваться

скидкой на следующую покупку в период с 12.03.25
по 30.04.25

Скидка 5000 рублей

(до -30%)

21660 штук Участник получает скидку в размере 5000 (Пяти

тысяч) рублей, но не более 30 (Тридцати) % от

стоимости покупки. Не суммируется с бонусами и
другими акциями. Участник может воспользоваться

скидкой на следующую покупку в период с 12.03.25

по 30.04.25

Скидка 7000 рублей

(до -30%)

21660 штук Участник получает скидку в размере 7000 (Семи

тысяч) рублей, но не более 30 (Тридцати) % от
стоимости покупки. Не суммируется с бонусами.

Участник может воспользоваться скидкой на

следующую покупку в период с 12.03.25 по 30.04.25

*Товарами – исключениями в данной акции являются зонты.

3.1.2. В интернет-магазине www.ralf.ru, в приложении и магазинах формата «Франшиза»:

Подарок Количество Условия действия

Начисление бонусами
на карту клиента

программы лояльности

«Клуб RALF RINGER»
в размере 100% от

суммы заказа/покупки

Не
ограничено

Участник получает начисление бонусами на карту клиента
в размере 100% от суммы заказа на сайте www.ralf.ru и в

приложении при оформлении доставки в ПВЗ или

курьерской доставкой и при совершении покупки в
магазинах формата «Франшиза». Бонусы начисляются

после выкупа заказа на сумму выкупленного заказа.

10% начисленных бонусов начисляются без
ограниченного срока действия бонусов.

90% начисленных бонусов начисляются с ограниченным

сроком действия бонусов – до 30.04.2025 включительно.

Все неиспользованные бонусы сгорают 01.05.2025 в 00:01.
При оформлении заказа с доставкой в магазин Ralf Ringer

бонусы не начисляются. За данные покупки выдаются

скретч-карты в соответствии с п.3.2.1.
Срок действия акции: 14.02.2025-11.03.2025

3.1.2. Варианты и количество подарков (промокодов) могут быть скорректированы в процессе

проведения акции. Количество скретч-карт ограничено. Выдача подарков осуществляется до тех
пор, пока они в наличии.

3.2. Условия получения подарков:
3.2.1. В фирменных розничных магазинах Ralf Ringer:

 Участник Акции получает 1 (Одну) скретч-карту за каждые 5000 рублей в чеке после

применения всех скидок и бонусов;

 Участник Акции стирает защитный слой и узнает свой подарок;

 Для получения подарка Участник Акции отдает свою скретч-карту сотруднику магазина;

 Участник Акции может получить 1 (Один) и более подарков;

 На 1 товар применяется только 1 скидка.

 Скидки не суммируются с бонусами и другими акциями.

3.2.2. При применении скидок в рамках чека с 1 товаром, применить на товар можно только 1
скидку.

3.2.3. При применении скидок в рамках чека от 2 товаров, скидка на категорию применяется на

самый дорогой товар категории и на остальные товары в чеке применяются до 2 скидок до 30 %;

3.2.4. При применении скидок в рамках чека от 2 товаров, на все товары в чеке применяются до 2
скидок до 30%.

 Воспользоваться скидкой по скретч-карте можно на любую последующую покупку в

течение периода применения.

3.2.5. В интернет-магазине www.ralf.ru:
Участник получает начисление бонусами на карту клиента в размере 100% от суммы заказа при

оформлении доставки в ПВЗ или курьерской доставкой. Бонусы начисляются после выкупа заказа

на сумму выкупленного заказа.

10% начисленных бонусов начисляются без ограниченного срока действия бонусов.
90% начисленных бонусов начисляют с ограниченным сроком действия бонусов – до 30.04.2025

включительно. Все неиспользованные бонусы сгорают 01.05.2025 в 00:01.

http://www.ralf.ru/
http://www.ralf.ru/
http://www.ralf.ru/

При оформлении заказа с доставкой в магазин Ralf Ringer бонусы не начисляются. За данные

покупки выдаются скретч-карты в соответствии с п.3.2.1.
3.3. Участник Акции имеет право отказаться от участия в Акции.

4. Заключительные положения
4.1. Настоящее Положение в целях информирования Участников Акции об условиях проведения

Акции в течение всего срока ее проведения размещено на сайте: www.ralf.ru.

4.2. Настоящее Положение содержит официальные правила участия в Акции.

4.3. Факт участия в Акции означает ознакомление и полное согласие Участников акции с настоящим
Положением.

http://www.ralf.ru/